
 

Information Säsongen 20-21 Bergs IK P10 

Äntligen är det dags att dra igång innebandyn igen, den 4 sept börjar vi! 

Laget 

Vi hoppas alla spelare är sugna på att få börja spela innebandy igen och att vi kanske kan få se någon 

ny eller gammal bekantskap under hösten. Vet ni någon som vill prova på eller för den delen vill 

komma tillbaka till innebandyn så sprid gärna information kring när, var och hur vi tränar till dem. Är 

det så att ni vet med er att lågan för innebandy slocknat hos er grabb så hör gärna av er så vi vet. 

På ledarsidan så lämnar Adolf Rosander och Martin van Wilsem rollen som tränare. Så finns det 

någon som skulle kunna tänka sig att vara hjälptränare vid träningar och/eller matcher är det bara att 

höra av sig.  

Vidare så lämnar även Sofia Arenfors rollen som kassör/försäljningsansvarig vilket likaledes skulle 

uppskattas om någon känner sig intresserad att ta över detta arbete. Hör bara av er så är ni 

välkomna in i ”staben”. 

Vi tackar samtliga tre för deras tid och engagemang! 

Träningar 

Vi kommer börja säsongen med 1 träning/vecka under september på fredagar 16:00-17:30 i 

Ljungsbro sporthall. I oktober lägger vi till ytterligare 1 träning/vecka på måndagar 18:00-19:00  i 

Lkpg Sportcenter vid Stångebro . 

Sedan så har vi en träningstid i Vreta på torsdagar mellan 19:00-20:00 som vi eventuellt kommer 

nyttja för teknikträning, målvaktsträning eller bara lek emellanåt. Vi ser det som en resurs att erbjuda 

något extra om man vill, inte som en ordinarie träningstid. Vi kommer göra särskilda kallelser för 

denna tid när så är aktuellt. 

Men som grund är det alltså måndagar och fredagar enligt ovan som kommer vara våra stående 

träningstider. 

Påminner om vikten av att svara på kallelser till träning så ”coach” kan lägga upp en rolig och givande 

träning. 

Matcher 

Vi har anmält två lag till sammandragsspel i nivå Blå C samt D, fortsatt är det fyra spelare på plan 

utöver målvakt även denna säsong. Vi har likt tidigare ambitionen att varje spelare skall få utvecklas 

på sin nivå i matchsammanhang och att man någon eller några gånger under säsongen skall utmanas 

mot nästa nivå. Det är också vår ambition att alla spelare skall ha blivit kallade till lika många 

sammandrag när säsongen väl är till ända.  

Vi kommer lägga upp spelscheman på laget.se och ju mer vi vet desto enklare blir det med kallelser 

och dylikt. Ser ni tillfällen ni tidigt vet att er spelare inte kan delta meddela gärna detta till Kristian 

Sjöström så för han in det i matchplaneringen. 



 

Cuper 

Vi kommer invänta våren 2021 med att eventuellt åka på cup, när vi vet mer kring vilken riktning 

pandemin tagit och allt kring detta. Vi vill ju inte åka på cup utan våra supportrar föräldrarna på 

läktaren. 

Träningsläger/Aktivitet 

Vi vill liksom förra året genomföra ett träningsläger och helst ett där vi kan sova över någonstans för 

att bygga på lagandan och kamratskapet i laget. Vi inser likväl här att det förmodligen inte är rimligt 

att göra detta under hösten. Möjligen kommer vi göra någon enklare aktivitet eller läger under 

hösten där man helt enkelt får slagga hemma. 

Försäljning 

Likt tidigare år kommer klubben att driva en försäljning av restaurangchansen där kravet är två 

häften per spelare. Vi kommer skicka med dessa vid någon träning här i början av säsongen. 

Vi har med hänsyn till att Örebrocupen inte blev av och att vi fick tillbaka våra pengar beslutat att 

inte genomföra någon lagförsäljning under första hälften av säsongen. Förmodligen så behöver vi 

ingen försäljning denna säsong om det inte blir en himla massa cuper till våren. 

Medlemsavgift 

I år är medlemsavgiften på vår nivå 100 kr samt träningsavgiften 1600 kr totalt alltså 1700 kr. 

Utan licens så har spelaren ingen försäkring. Därför måste avgiften vara betald senast 2020-09-25! 

Av betalningen ska framgå spelarens namn och i vilket lag han/hon spelar i samt persnr ex ”Anders 

Andersson, P-10, 101010-1010” 

Betalning sker på Bergs IK´s BankGiro: 833-4732  Kontonr: 9023-8535217 eller Swish: 123-0910844  

Får ni inte plats med all info när ni betalar via internetbanken så maila bergsik@hotmail.se och beskriv 

för vilka betalningen avser. 

Tröjor 

I år har vi fått nya matchställ att växa till oss i. Grabbarna kommer att få dessa plus ett par strumpor 

vid en träning innan sammandragen går igång.  

Föräldramöte 

Vi har bestämt oss för att inte genomföra något föräldramöte nu inledningsvis utan hoppas på att 

information via laget.se räcker i varje fall till en början. Undrar man något är man givetvis välkommen 

att höra av sig i stort som smått. 

Corona 

Tillsammans hjälps vi åt att hålla i och hålla ut i enlighet med förbundets rekommendationer. 

Ett par saker vill vi påminna om: 

mailto:bergsik@hotmail.se


 

Har spelaren eller någon i familjen symptom så stanna hemma. 

Kom ombytt och nykissad till träningen och duscha hemma. Fyll vattenflaskan hemma och märk den 

tydligt med namn. 

Var noga med handtvätt. Undvik om möjligt att använda toaletterna i hallarna. 

Lämna spelaren utanför träningsarenan och se till att han kommer in men följ inte med in som 

förälder. En trött och glad grabb kommer sen ut genom samma dörr han gick in cirka en timme 

senare.  

När vi får mer information från förbundet så sprider vi denna så fort vi kan. 

 

Hoppas ni är lika sugna som vi, äntligen är det dags! 

//Ledarna P10 


